
 

 

UCHWAŁA NR 819/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019  r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach                                 

na wykonanie remontu, polegającego na renowacji elewacji budynku – siedziby WUP przy 

ul. Witosa 86 w Kielcach oraz fragmentu ogrodzenia posesji, w ramach przyznanych 

środków – wydatki bieżące w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz pkt 8 ppkt 2 Decyzji Nr 137/17 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie przekazania trwałego zarządu pomiędzy 

jednostkami organizacyjnymi, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na wykonanie remontu, 

polegającego na renowacji elewacji budynku – siedziby WUP przy ul. Witosa 86 w Kielcach 

oraz fragmentu ogrodzenia posesji, w ramach przyznanych środków – wydatki bieżące w 2019 r. 

                                                                           § 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

RENATA JANIK 

 


